
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 
 

 
TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br 

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro 
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG 

                                                                      1 | 1   
 

 
 
 
PROCESSO LICITATÓRIO: 115 / 2023 
MODALIDADE:  Leilão 
 Nº MODALIDADE: 01 / 2023 
Objeto: Leilão TIPO MAIOR LANCE POR ITEM, para concessão de uso temporário de Espaço Público para exploração de 
Montagem de Barracas, trailers e barracas de alvenaria (já existentes no local), durante a realização da 50º SETA - Semana do 
Tocantinense Ausente. 
 

Homologação 
 
O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no 
art. 43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº 115/2023, HOMOLOGAR o 
procedimento licitatório na modalidade Leilão nº 001/2023, TIPO MAIOR LANCE POR ITEM, para concessão de uso temporário 
de Espaço Público para exploração de Montagem de Barracas, trailers e barracas de alvenaria (já existentes no local), durante a 
realização da 50º SETA - Semana do Tocantinense Ausente, que teve como vencedores : HYGOR JOSÉ FEITAL BURATO, RAFAEL 
APARECIDO LUIZ, JOÃO MARCOS SILVA DE SOUZA, EDIL COELHO JÚNIOR, VITOR MIGUEL MENDONÇA DA MATA, segundo mapa 
de apuração, para que produza seus efeitos legais. 
 
HYGOR JOSÉ FEITAL BURATO - CPF: 089.442.006-29 
Valor Total de R$ 28.411,00 (vinte e oito mil, quatrocentos e onze reais) 
 
RAFAEL APARECIDO LUIZ - CNPJ: 42.651.617/0001-17 
Valor Total de R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais) 
 
JOÃO MARCOS SILVA DE SOUZA - CPF: 078.548.256-37 
Valor Total de R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais) 
 
EDIL COELHO JÚNIOR - CPF: 051.735.196-06 
Valor Total de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) 
 
VITOR MIGUEL MENDONÇA DA MATA 
Valor Total de R$ 1.501,00 (um mil, quinhentos e um reais) 
 
 
 

TOCANTINS, 25 de Julho de 2023. 
 
 

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO 
Prefeito Municipal 


